
令和 4年 5月 19日 

全国保育推進連盟 

関係各位 

                        全国保育推進連盟 

全国保育推進中央研修会 

 
 
 

令和４年第１回全国保育推進中央研修会の参加申込みについて 
 
 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 さて、標記の研修会の開催が決定いたしました。お忙しい時期かと存じます

が、別紙のとおり開催要項をご案内いたしますので、会員の皆様お誘い合わせ

の上ご参加いただきたくお願い申し上げます。 
 参加者申込みにつきましては、6月 2日（木）必着で、別紙、申込表に氏名・
参加方法（現地参加・オンライン参加）を記入の上、ＦＡＸにてご連絡いただ

きますようお願い致します。 
※ 参加者名簿作成のため、〆切までにご協力願います。〆切以降のお申込みはお名前が
参加者名簿に印刷されませんので、ご了承ください。 

 なお、開催要項・参加申込みは、全会員に直接送付しておりませんので、各

支部におきまして、周知の程お願い申し上げます。 
 

全国保育推進連盟 

お問合せ電話番号 ０３‐５２２６‐７４９６   送付先ＦＡＸ番号 ０３‐５２２６‐５８０６ 

 
 

 

 
 
 
 

≪振込先≫ 

三菱 UFJ 銀行 麹町支店   口座番号 普通 ０２４００２８   

口座名 全国保育推進連盟 

 

※参加費について、受付時の接触や混雑を緩和する為、事前の振込でお願い致します。 

（可能な限り各支部で取りまとめのうえ、お振込みください。） 

・個人参加の場合は、各人にて振込をお願い致します。 


